gula seruiat in perpetuum. Ouod si aliquis.

Et ego Godestio frater sic dono uel concedo pro remedio ani-

me mee ad fratres meos de Sánete Marie de Portum et ad tibi

-abbati nostro Martino quarta in pumare cum suo terre fundus

qui est in uilla de Kolindres ubi dicunt in moro per termino de

Loppe Annaiaz et de \"ermudo Annaiaz; tertio termino de Egga-

uita Morez; sic dono uel concedo ego Godestio ipsa quarta ab

•omni integritate ad ipsa regula Sánete Marie per in perpe-

tuum. Ouod si aliquis. (F"ol. lo v.)

Lí\'
.21 de Enero de 1090.

Carta de Ceseko.

Summi Patris nutu, pneumatis almi, ego denique Petro Petriz

ex de nuno {sic) imperio atque espontanea uoluntate sic trado

uel concedo ad regulam Sánete Marie de Portum et ad abbati

Martino uel ad suos fratres, atque uendo illo meo quingone quem

abeo de patre meo in uilla de Cesero inter meos eredes, per ubi-

eumque illum in ipsa uilla de Cesero potueritis peruenire ab

omni integritate, térras, pumares, montes, fontes, defesas,. pascuis,

aquis aquarum, eultum atque ineultum. Sic trado uel uendo

ego Petro Petriz ista ereditate ad ipsa regule Sánete Marie et ad

tibi abbati Martino et ed fratres qui sunt ibidem commorantes,

ut in eodem loco deseruiat pro remedio anime mee, iure perpe-

tuo. Et dedistis michi precio pro ista ereditate uos abba Martino

238 BOLETÍN DE LA REAL ACADEMIA DE LA HISTORIA

¡n confirmationem huius scripture una bacca feta ualente VI mo-

dios sicut Ínter nos bene conplacuit, et adfirmabimus nostrum

mercatum per cunctis seculis. Ouod si aliquis homo aut ego Pe-

tro Petriz, aut filii mei, nepti uel meis eredibus hunc nostrum

testamentum uel uenditio disrumpere uoluerit pariet quantum

que in hanc scriptura resonat ipsa ereditate dupplata uel trip-

plata ad ipsa regula, et ad abbati uel ad fratribus eius cum duas

libras áureas, et ad regis terre iii libras aures (sic) et traditio ista

uel uenditio firmis fíat. Facta scriptura die notum v feria, xii Ka-

lendas Februarias in Era rcxxviii. Adefonsus rex in Toleto. Et

ego Petro Petriz qui hec series testamenti fleri iussi legente audi-

bi et de manu mea >^ ^ roborabi coram testes luliano et Petro;

hic testes sumus et de manibus nostris *i* ^ roborabimus. Dida-

cus >^ notuit. (Fol. 12 r.)

LV
2( de Julio de 1090.

Acta de wi juicio contra Martín Citiz.

In Era T centesima xxvni notum die iii feria, xii kalendas

Agustas. Ego denique abba Martinus stantem in concilio in Sanc-

to Petro quod uocitant de Casaia cum infancones transmeranos,

idest Rodrico Adfonso, Antolino Saluatoriz, Rodrico Rebbegez,

Romano Sallistarez, Gutier Lopiz, Nunno Feles, Gonsaluo Sarra-

zinez, uel cum alus multis. Sic venit Martino Citiz cum superbia

et feriot meo basallo Pelagio Monnioz ante me uel ante istos ui-

ros idóneos, et pro talem contumeliam statuimus inter nos diem

placitum ut benisemus ante iudices, et hoc quod illos iudicassent,

faceret ipse Aiartino Citiz. Et sic uenimus ante ipsos iudices pre-

nominatos Rodrico Monnioz et Gutierre Monnioz filios Munnio

(jonsaluiz Comitis, et ad uocem petitionis mee iudicaberunt ut

quingentos solidos pariasset michi ipse Martino Citiz pro illa ca-

lonia de meo basallo Pelagio Monnioz. Deinde cognobit se post

iudicium et leuabit de illa calonia duoscentos quinquaginta soli-

dos de manegga ipse Martino Citiz. Et Rodrico Monnioz leuabit

de illa calonia similiter alios duocentos quinquaginta solidos de
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manegga a partes de michi abíjate Alartino uel de fratres qui in>

Sancta María de Portum auitaberint. Et est de isla manegga

fidiatore Didaco (ionsalbiz de Añero. Et ego Martino Citiz de

Eskalante qui ista scriptura uel fidiatura fieri iussi legente audibi

et de manu mea ^ roborabi coram testes. (lonsaluo Monnioz

de Forres qui audibi et de manu mea >^ roborabi. l-'redinando

Aluariz qui audibi et de manu mea >^ roborabi. Et ego Ihoan.

Annaiaz presbiter et Petrus presbiter in hoc testes sumus et de

manibus nostris f^ >^ roborabimus (Fol. 12 v.).

LVI
24 de Abril de 1091.

Donación de bienes en Arnorio, por Juliana Alfonses.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique luliana Ad-

fonsez qui sum filia Adefonsi Monnioz et de domna Maior, pla-

cuit michi bono animo et de spontanea mea uolumtate sic uendi

uel tradidi pro remedium anime mee ad regulam Sánete Marie

uirginis ac genetricis Dei, uel sanctorum martirum Vincenti et

Leti atque sanctorum apostolorum Petri et Pauli corum reliquie

recondite sunt in monasterio quod uocitant Portum, atque tibi

abbati Martino et ad fratres tuos ibidem commorantibus, proprio

meo quingone quantum michi quadrat inter mea germana in

uilla de Arnorio in monaste (sic) in diuisis, in collazos, in térras,,

in pumares, in montes, in fontes, in canalibus maris, incultu et ia

discultu uel ubicumque potueritis peruenire de meo quingone.

Sic dono uel concedo atque uindo ego luliana uobis iam supra

nominatos abba Martino et fratres de ipsa regula ab omni inte-

gritate ipso meo quingone in ipsa uilla de Arnorio. Et accepi

precium ego luliana de uos abba Martino et de fratres de ipsa-

regula proinde in baccas fetas ualentes sex medios ad forum

de Asturias, et uno bobe ualente sex moios, precium placibile

quantum inter nos beue complacuit. Et de odie et deinceps abea-

tis uel possideatis illo iam dicto quingone uos abba Martino et

fratres uestros, tam pro remedio anime mee quam pro precio istcK
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que in hanc scriptura resonat, iure perpetuo. Ouod si aliquis homo
hunc nostrum mercatum uel concessum disrumpere uoluerit, aut

ego luliana Adfonsez aut filü mei, nepti uel consaguinei, aut de

eredibus, quisquís talia fecerit pariet regis terre iii libras áureas,

et huic regule ipso quingone iam superius dictum dupplatum uel

tripplatum in ipsa uilla de Arnorio uel ubicumque fuerit iuxta

.suos limites, cum fructu uel edificio qualiscumque ibi inuentus

fuerit, et una libra áurea, et liulus (sic) scripture traditionis uel

uenditionis firmis permaneat. Facta hec scriptura die notum ii

leria vin.° kalendasMaias, in Era tcxxvhii. Regnante rex Adfonso

in 'Foleto uel in regno suo. Et ego luliana Adfonsez qui hec

:scriptura uenditjonis atque traditionis fieri iussi legente audibi et

de manu mea «^ roborabi coram testes. Ihoannes testis f». Pe-

lagius testis «^ Rodrico testis >r* sumus et de manibus nostris

roborabimus. Didacus »^ notuit. (Fol. 1 3 r.)

LVII

9 de ^layo de 109 1.

Venta de un quiñón en Carasa por Munio Muñosy otros.

In Era tcxxviiii, notum die sabbato vii Idus Maius, regnante

rex Adefonsus in regno Toletano uel in regno Legionense. Nos

uero Alunnio Munnioz et Uermudo Sarrasinez qui sumus merinos

de séniores nostros Lope Sangez et Didaco Sangez, una pariter

cum iudices nostros Uincenti Cipprianez et Rodrico Aluariz, et

salones Petrus et Saluator, ex nostra placentia sic facimus kotum

atque firmitudine tibi abbati Martino uel ad fratres de regula

Sánete !\íar¡e Portum, de quingone de Alikael filio de Belliti Ar-

mentariz, qui est in uilla de Karasa. Sic donamus uel uendimus

nos iam supradictos ad uos abba Martinus et ad fratres de illa re-

gula ipso quingone de Mikael in ipsa uilla de Karasa uel ubicum-

que potueritis de illo peruenire ab omni integritate, in térras, in

pumares, in montes, in fontes, incultu et discultu, et accepimus

precium uel honorem de uos iam dictos, idest una bacca cum suo

hitulo, ualente iiii moios, et una puerka ualente iii quartas, que
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misimus m palacio de doninos nostros; preciuní placibile quali-